ENKELAANZUIGENDE CENTRIFUGAAL VENTILATOREN
CMB / CMT
Centrifugaal ventilatoren CMB / CMTwww.solerpalau.nl
Dynamisch uitgebalanceerde
waaier volgens
de ISO 1940 richtlijn.
Serie enkelaanzuigende
centrifugaalventilatoren geschikt voor de

–	Rendementsgegevens in overeenstemming met ISO 5801 en AMCA 210-99 normen.
CMT Serie 3 - 4 polen
CMT Serie 3 - 6 polen
ENKELAANZUIGENDE CENTRIFUGAAL VENTILATOREN
CMB / CMT
Centrifugaal ventilatoren CMB / CMTwww.solerpalau.nl
MONTAGE ACCESSOIRES
Model
CMB/CMT Rooster Aanzuigflens Uitblaasflens Rond flexibel
koppelstuk
Rechthoekig
flexibel
koppelstuk
Trillingsdempers
(1 KSE = 4 stuks)
120/50 KRJ-120 KBA-120 KBD-120 ACOPEL F400-120/160 N KAD-120 –
140/50 KRJ-140 KBA-140 KBD-140 ACOPEL F400-140/160 N KAD-140 –
160/60 KRJ-160 KBA-160 KBD-160 ACOPEL F400-160/160 N KAD-160 –
180/75 KRJ-180 KBA-180 KBD-180 ACOPEL F400-180/160 N KAD-180 –
200/60 KRJ-200 KBA-200 KBD-200/60 ACOPEL F400-200/160 N KAD-200/60 –
200/80 KRJ-200 KBA-200 KBD-200/80 ACOPEL F400-200/160 N KAD-200/80 –
225/90 KRJ-225 KBA-225 KBD-225 ACOPEL F400-225/160 N KAD-225
Vermogen
motor < = 3 kW:
KSE-45
Vermogen
motor > = 4 kW:
KSE-70
250/100 KRJ-250 KBA-250 KBD-250 ACOPEL F400-250/160 N KAD-250
280/115 KRJ-280 KBA-280 KBD-280 ACOPEL F400-280/160 N KAD-280
315/130 KRJ-315 KBA-315 KBD-315 ACOPEL F400-315/160 N KAD-315
355/145 KRJ-355 KBA-355 KBD-355 ACOPEL F400-355/160 N KAD-355
400/165 KRJ-400 KBA-400 KBD-400 ACOPEL F400-400/160 N KAD-400
450/185 KRJ-450 KBA-450 KBD-450 ACOPEL F400-450/160 N KAD-450
500/205 KRJ-500 KBA-500 KBD-500 ACOPEL F400-500/160 N KAD-500
* Volgens motorvermogen
➄ ➂
➅
➀

500/205 544 454 319 500 500 365 409 60 11 535 565 9 65 8
KMTI
Geluidsdempers voor montage
op de CMT uitlaat.
Model
CMT
Model
KMTA
Model
KMTI
L1 L2
(KMTA)
L2
(KMTI)
D1 D2
225 KMTA-225 KMTI-225 600 250 300 315 515
250 KMTA-250 KMTI-250 900 250 300 355 555
280 KMTA-280 KMTI-280 900 300 300 400 600
315 KMTA-315 KMTI-315 900 300 300 450 650
355 KMTA-355 KMTI-355 900 300 300 500 700
400 KMTA-400 KMTI-400 900 300 300 500 700
450 KMTA-450 KMTI-450 900 300 450 560 760
500 KMTA-500 KMTI-500 900 300 450 630 830
KMTA
Geluidsdempers voor montage
op de CMT inlaat.
L1

Rechthoekige/ronde
aansluitflens voor montage op
CMT uitlaat.
KMBD
Dubbele aansluitflens voor
montage op de CMT inlaat.
Model
CMT
Model
KMBI
L H D Model
CMT
Model
KMBI
L H D
120 KMBI-120 235 200 125 250 KMBI-250 335 300 250
140 KMBI-140 235 200 140 280 KMBI-280 335 300 280
160 KMBI-160 235 200 160 315 KMBI-315 335 300 315
180 KMBI-180 235 200 180 355 KMBI-355 335 300 355
200/60 KMBI-200 335 300 200 400 KMBI-400 335 300 400
200/80 KMBI-201 335 300 200 450 KMBI-450 485 450 450
225 KMBI-225 335 300 225 500 KMBI-500 485 450 500
Model
CMT
Model
 KMBD
A B C D
120 KMBD-120 150 60 132 112
140 KMBD-140 170 80 152 125
160 KMBD-160 205 80 180 160
180 KMBD-180 244 80 210 180
200 KMBD-200 255 80 230 200
225 KMBD-225 280 80 256 224
250 KMBD-250 306 80 282 250
280 KMBD-280 346 100 320 280
315 KMBD-315 382 100 354 315
355 KMBD-355 422 100 394 366
400 KMBD-400 464 100 438 400
450 KMBD-450 515 100 485 450
500 KMBD-500 565 100 535 500
L1
Ø
D
2